
ОВ/S S149
04/08/2020
365760-2020-BG

1 / 5

Това обявление в интернет страницата на TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365760-2020:TEXT:BG:HTML

България-София: Геоинженерни услуги
2020/S 149-365760

Обявление за възложена поръчка

Резултати от процедурата за възлагане на обществена поръчка

Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС
Раздел І: Възлагащ орган
I.1) Наименование и адреси

Официално наименование: Министерство на регионалното развитие и благоустройството
Национален регистрационен номер: 831661388
Пощенски адрес: ул. „Св. св. Кирил и Методии“ № 17—19
Град: София
код NUTS: BG411 София (столица)
Пощенски код: 1202
Държава: България
Лице за контакт: Росица Стоянова
Електронна поща: op@mrrb.government.bg 
Телефон:  +359 29405334
Факс:  +359 29782517
Интернет адрес/и:
Основен адрес: https://www.mrrb.bg/
Адрес на профила на купувача: https://www.mrrb.bg/bg/profil-na-kupuvacha/24-19-061/

I.2) Информация за съвместно възлагане на обществена поръчка

I.4) Вид на възлагащия орган
Министерство или всякакъв друг национален или федерален орган, включително техни регионални или 
местни подразделения

I.5) Основна дейност
Друга дейност: регионално развитие и благоустройство

Раздел ІІ: Предмет
II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование:
Изпълнение на превантивни дейности чрез изграждане/възстановяване на контролно-измервателни 
системи в регистрирани свлачищни райони за мониторинг на свлачищните процеси по обособени 
позиции
Референтен номер: 24-19-061

II.1.2) Основен CPV код
71332000 Геоинженерни услуги

II.1.3) Вид на поръчка

04/08/2020 S149
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:op@mrrb.government.bg
https://www.mrrb.bg/
https://www.mrrb.bg/bg/profil-na-kupuvacha/24-19-061/


ОВ/S S149
04/08/2020
365760-2020-BG

2 / 5

Услуги

II.1.4) Кратко описание:
Предметът на общ. поръчка се състои в извършване на прев. дейности чрез изгр-не, допълване или 
възст. на контролно-измервателни системи в 26 рег-ни по чл. 95, ал. 2 от ЗУТ свлачищни райони 
за извър-не на последващ мониторинг на свлачищните процеси. Основните дейности, които ще се 
извършат при изп-то на поръчката, са разделени условно на 2 етапа:
— етап І „Изв-не на геодезическо/аерофото заснемане и картировка на свлачището и изготвяне на техн. 
докум-я за изграждане/допълване/възст-не на КИС в определения за всеки обект терит-н обхват“,
— етап ІІ „Извършване на инженерно-геоложко и хидрогеоложко проучване (където е приложимо). 
Изгр-не/доп-не/възст-не на КИС, геодезическо заснемане и нулево измерване на елем-те на КИС. 
Предложения за техн. реш-я или изр-не на инв. проект (където е приложимо)“.
Предвид технологичната обвързаност на дейн-те в отд-те етапи в процеса на изп-е едновременно могат 
да се извършват 2 или повече дейности в 1 етап или 2 или повече дейности, попадащи в 2 отделни 
етапа.

II.1.6) Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: да

II.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва ДДС)
Стойност, без да се включва ДДС: 105 070.00 BGN

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:
Изпълнение на превантивни дейности чрез изграждане/възстановяване на контролно-измервателни 
системи в рег. свлач. райони за мониторинг на свлач. процеси на терит. на области Габрово и Ловеч
Обособена позиция №: 4

II.2.2) Допълнителни CPV кодове
71332000 Геоинженерни услуги

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG322 Габрово
код NUTS: BG315 Ловеч
Основно място на изпълнение:
Области Габрово и Ловеч

II.2.4) Описание на обществената поръчка:

04/08/2020 S149
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



ОВ/S S149
04/08/2020
365760-2020-BG

3 / 5

Дейностите, които ще се извършат при изпълнението на обектите в обособена позиция 4, са, както 
следва:
I. Етап І:
I.1. Геодезическо заснемане и картировка на свлачището.
I.2. Техническа документация за изграждане/допълване/възстановяване на КИС в определения 
териториален обхват.
II. Етап ІІ:
II.1. Инженерно-геоложко и хидрогеоложко проучване.
II.2. Изграждане/допълване/възстановяване на КИС, включваща:
II.2.1. Стационарна реперна мрежа (геодезическа наблюдателна мрежа).
II.2.2. Хидрогеоложка мрежа.
II.3. Изработване на екзекутивна документация, включваща:
II.3.1. Геодезическо заснемане на изградената КИС.
II.3.2. Нулево измерване на елементите на КИС.
II.4. Предложения за технически решения.

II.2.5) Критерии за възлагане
Критерий за качество - Име: Показател 1 „Оценка на техническото предложение съгласно технически 
спецификации“ (T) / Тежест: 40 %
Критерий за качество - Име: Показател 2 „Професионална компетентност на персонала“ (ПК) / Тежест: 20 
%
Цена - Тежест: 40 %

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от 
Европейския съюз: да
Идентификация на проекта:
Обществената поръчка се изпълнява по договор № BG16M1OP002-4.003-0003-C01 за предоставяне на 
безвъзмездна фин. помощ по Оперативна програма „Околна среда“ 2014—2020 г...
Продължава в раздел II.2.14).

II.2.14) Допълнителна информация
Продължава от раздел II.2.13): за реализиране на проект „Превантивни дейности чрез изгр./възст. 
на контролно-измервателни с-ми в рег. свлач. райони“, процедура чрез директно предоставяне 
BG16M10P002-4.003 „Превенция и противодействие на свлач. процеси за ограничаване на риска от тях 
(вкл. по републ. пътна мрежа)“, приоритетна ос 4 „Пр-я и упр-е на риска от наводнения и свлачища“ с 
бенефициент МРРБ.

Раздел ІV: Процедура
IV.1) Описание

IV.1.1) Вид процедура
Открита процедура

IV.1.3) Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

IV.1.6) Информация относно електронния търг

IV.1.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки (GPA): не

04/08/2020 S149
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



ОВ/S S149
04/08/2020
365760-2020-BG

4 / 5

IV.2) Административна информация

IV.2.1) Предишна публикация относно тази процедура
Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2019/S 219-537696

IV.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки

IV.2.9) Информация относно прекратяване на състезателна процедура, обявена чрез обявление за 
предварителна информация

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: РД-02-29-111

Обособена позиция №: 4

Наименование:
Изпълнение на превантивни дейности чрез изграждане/възстановяване на контролно-измервателни 
системи в рег. свлачищни райони за мониторинг на свлач. процеси на терит. на области Габрово и Ловеч

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
29/07/2020

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 2
Брой на офертите, постъпили от МСП: 2
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
Официално наименование: „Геозащита“ ЕООД
Национален регистрационен номер: 813152902
Пощенски адрес: район „Младост“, западна промишлена зона
Град: Варна
код NUTS: BG331 Варна
Пощенски код: 9000
Държава: България
Електронна поща: geoz_vn@mail.bg 
Телефон:  +359 52746151
Факс:  +359 52752276
Интернет адрес: http://varna.geozashtita.bg/
Изпълнителят е МСП: да

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Първоначална обща прогнозна стойност на поръчката/обособената позиция: 133 000.00 BGN
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 105 070.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел VІ: Допълнителна информация
VI.3) Допълнителна информация:

VI.4) Процедури по обжалване

04/08/2020 S149
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:537696-2019:TEXT:BG:HTML
mailto:geoz_vn@mail.bg
http://varna.geozashtita.bg/


ОВ/S S149
04/08/2020
365760-2020-BG

5 / 5

VI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Комисия за защита на конкуренцията
Пощенски адрес: бул. „Витоша“ № 18
Град: София
Пощенски код: 1000
Държава: България
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Телефон:  +359 29884070
Факс:  +359 29807315
Интернет адрес: http://www.cpc.bg

VI.4.2) Орган, който отговаря за процедурите по медиация

VI.4.3) Подаване на жалби

VI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на жалби

VI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление:
30/07/2020

04/08/2020 S149
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg

